



ARTVIN'DE HABER

26 Ağustos 2024 Pazartesi Yıl : 62 Sayı : 14060 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

www.gundemartvin.com

artvingazetecilik@gmail.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

WhatsApp
İhbar Hattı **0 533 704 59 23**

Motosiklet Tutkunları Bu Yıl Yavaşlıkta Yarıştı

Artvin'in bin 200 rakımlı Kafkasör Yaylası, bu yıl 11'incisi düzenlenen Motofest festivaliyle renkli görüntülere ev sahipliği yaptı. Motosiklet tutkunları, bu yıl hızdan çok, yavaşlıkta yarıştı.

Artvin Motosiklet Kulübü Derneği tarafından organize edilen Artvin Motofest24, büyük bir coşkuyla sona erdi. Artvin şehir merkezinin 8 kilometre uzağındaki Kafkasör Yaylası'nda gerçekleştirilen festival, Türkiye'nin dört bir yanından gelen motosiklet severleri buluşturdu. Rize, Trabzon, Ordu, Samsun, Sinop, Diyarbakır, Elazığ, İstanbul, Ankara ve İzmir gibi birçok şehirden yaklaşık 500 motosiklet tutkunu,

Kafkasör Yaylası'nda kamp kurarak festivale katıldı. Festival boyunca katılımcılar, yerel sanatçıların sahne aldığı konserlerin keyfini çıkarırken, çeşitli etkinliklere de katılma fırsatı buldu. Motofest24 kapsamında düzenlenen etkinlikler arasında insan langırtı, voleybol turnuvası, motosikletle denge oyunu, halat çekme yarışması, motosiklet bilgi yarışması ve motocross pist yarışı gibi birçok eğlenceli aktivite yer aldı. Katılımcılar, hem eğlenceli vakit

geçirdi hem de yeteneklerini sergiledi. Festival, motosiklet tutkunları için unutulmaz anılarla dolu bir etkinlik olarak hatırlanacak. Doğa ile iç içe bir ortamda motosiklet kültürünü yaşama fırsatı sunan etkinlik, Artvin ve çevre illerden gelen katılımcıların yoğun ilgisiyle başarıyla gerçekleşti. Katılımcılar, kamp süresince muhteşem doğanın tadını çıkardı ve unutulmaz anılar biriktirdi.



"Tarıma Dayalı OSB için Altyapı Oluşturabilir"

AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik, Artvin Çoruh Üniversitesi'nde açılan Bitki

İşleme ve Ürün Geliştirme Tesisi'nin açılışında konuştu. Çelik, Artvin'in zengin bitki

çeşitliliğinin bu tesis aracılığıyla ekonomiye kazandırılacağını belirterek, bu girişimin ülkenin ekonomisine ve geleceğine önemli katkılar sunacağını ifade etti. Türkiye'nin yaklaşık 261 milyar dolarlık bir ihracat gerçekleştirdiğini hatırlatan Çelik, bu ihracatın büyük bir kısmının ithalata dayalı olduğunu vurguladı. İthalat payının azaltılması durumunda ihracatın daha anlamlı hale geleceğini dile getirdi. Artvin'in ekolojik yapısı ve endemik bitki çeşitliliğinin bulunduğunu ancak bu bitkilerin sahipsiz kaldığını söyledi. 5'te



Yerel Ekonomiye Büyük Katkı



Artvin Çoruh Üniversitesi (ACÜ) yeni açtığı Bitki İşleme ve Ürün Geliştirme Tesisini Artvin'de yetişen aromatik bitki türlerinin değerlendirilmesini ve ürün haline getirilmesini hedefliyor. ACÜ'de Bitki İşleme ve Ürün Geliştirme Tesisini yaban hayatı müzesi açıldı. Tesisin açılış programında konuşan ACÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Sıtkı Bilgin, bu tesisin yerel ekonomiyi güçlendireceğini ve Türkiye'nin ilaç ham maddesi üretiminde dışa bağımlılığını azaltacağını belirtti.

ACÜ'nün, bölgesel kalkınma ve misyon farklılaşması kapsamında bulunan bir üniversite olduğunu vurgulayan Rektör Bilgin, üniversitenin Türkiye'de Tıbbi ve Aromatik Bitkiler alanında ihtisas Üniversitesi seçilen ilk ve tek Üniversite olduğunu hatırlattı. Tesisin tek seferde 500 kilo bitkiyi işleme kapasitesine sahip olduğunu kaydeden Bilgin, gerektiğinde bu kapasitenin 1 tona kadar çıkarılma imkanının bulunmakta olduğunu aktardı. Konu hakkında bilgi verdi.

Sayfa 7

Havza Su Kurulu Toplantısı Artvin'de Yapıldı



Çoruh Havza Su Kurulu Toplantısı Vali Cengiz Ünsal'ın koordinatörlüğünde; Su Yönetimi Genel Müdürü Afire Sever, Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem, Bayburt Vali Yardımcısı Cem Gümrükcü ve Erzurum Vali Yardımcısı Mustafa Berk Çelik'in katılımlarıyla gerçekleştirildi. DSI Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıda ayrıca Bölge Müdürleri, İl Müdürleri, Su Yönetimi Genel Müdürlüğü Çalışma Grubu Sorumluları ve diğer yetkililer de hazır bulundu.

Vali Cengiz Ünsal yaptığı konuşmasında; "Su verimliliğini, su politikasının sürdürülebilir bir yapıya kavuşmasını, içme ve kullanma suyu güvenliği planlarının hazırlanmasını sağlamak; havza ölçekli yönetim planlarına katkıda bulunmak; su kaynaklarının bütüncül havza yönetimi anlayışı ile korunması ve etkin yönetimine yönelik uygulamaların izlenmesi ve değerlendirilmesi çalışmalarını yürütmek amacıyla bugün sizlerle bir araya geldik.

Su; başta insanoğlu olmak üzere bilinen tüm yaşam formları için gerekli ve vazgeçilemez bir yapıya sahiptir. Ancak bahsedilen nimetler içerisinde en önemli yaşam nimefi olan su kaynakları, gerek ülkemizde gerekse tüm dünyada küresel iklim değişikliği, kuraklık, hızlı nüfus artışı, çarpık kentleşme, plansız sanayileşme gibi faktörlerden olumsuz etkilenmekte, yaşanan bu durum ise sağlığımızı ve geleceğimizi büyük oranda tehdit etmektedir.

Sayfa 2'de

Rize Artvin Havalimanı Kapasitesine Tepki!

Memleket Partisi Arhavi İlçe Başkanı Abdülkerim Akkaya, Rize-Artvin Havalimanı kapasitesinin yeterli şekilde çalışmadığını söyleyerek sitemde bulundu. Memleket Partisi Arhavi İlçe Başkanı Abdülkerim Akkaya, Rize-Artvin Havalimanı kapasitesinin yeterli şekilde çalışmadığını bu nedenle Rize ve Artvin'de yaşayan vatandaşların Trabzon Havalimanını tercih ettiğini söyledi.



7'de

Havza Su Kurulu Toplantısı Artvin'de Yapıldı

Çoruh Havza Su Kurulu Toplantısı Vali Cengiz Ünsal'ın koordinatörlüğünde; Su Yönetimi Genel Müdürü Afire Sever, Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem, Bayburt Vali Yardımcısı Cem Gümrükcü ve Erzurum Vali Yardımcısı Mustafa Berk Çelik'in katılımıyla gerçekleştirildi DSI Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıda ayrıca Bölge Müdürleri, İl Müdürleri, Su Yönetimi Genel Müdürlüğü Çalışma Grubu Sorumluları ve diğer yetkililer de hazır bulundu. Vali Cengiz Ünsal yaptığı konuşmasında; "Su verimliliğini, su politikalarının sürdürülebilir bir yapıya kavuşmasını, içme ve kullanma suyu güvenliği planlarının hazırlanmasını sağlamak; havza ölçekli yönetim planlarına katkıda bulunmak; su kaynaklarının bütüncül havza yönetimi anlayışı ile korunması ve etkin yönetimine yönelik uygulamaların izlenmesi ve değerlendirilmesi çalışmalarını yürütmek amacıyla bugün sizlerle bir araya geldik. Su; başta insanlığı olmak üzere bilinen tüm yaşam formları için gerekli ve vazgeçilmez bir yapı taşıdır. Ancak bahsedilen nimetler içerisinde en önemli yaşam nimeti olan su kaynakları, gerek ülkemizde gerekse tüm dünyada küresel iklim değişikliği, kuraklık, hızlı nüfus artışı, çarpık kentleşme, plansız sanayileşme gibi faktörlerden olumsuz etkilenmekte, yaşanan bu durum ise sağlığımızı ve



geleceğimizi büyük oranda tehdit etmektedir. Bugün dünyada 1,5 milyar insanın temiz su kullanımı ve içme suyunun ulaşması mümkün olmuyor. Dünyada 8 milyar civarında insan yaşamakta olup bunun yüzde 20'ye yakın bir kısmı temiz suya ulaşamıyor. Bunların temiz suya ulaşmamasında tabii ki birtakım organizasyon eksikliklerinin olması muhtemeldir ama bir taraftan belki de suyu bol bulup bol harcayan ya da bol harcadığı halde bol harcayan insanların da vebali vardır. Üç tarafı denizlerle çevrili olan ve doğal göl bakımından zengin olan cennet vatanımız sanılanın aksine su zengini bir ülke olmayıp maalesef küresel ölçekte yaşanan iklim değişikliğinden en çok etkilenen ülkeler arasında yer almaktadır. 25 akarsu havzasına sahip

ülkemizde kişi başına düşen yıllık su miktarının 1.297 m3 mertebesinde olduğu göz önüne alındığında ise su zengini bir ülke olmadığımız aşikardır. Su tüketimi ve ihtiyacı her geçen gün artmakta, su kaynakları ise hızla tükenmekte ve kirlenmektedir. Türkiye'nin enerji deposu olan ilimiz sınırları içerisindeki Çoruh Nehri üzerinde bulunan Deriner, Yusufeli, Borçka, Artvin ve Muratlı barajlarımız, ülkemizin enerji ihtiyacına büyük oranda katkı sağlamaktadır. Sahip olduğumuz bu eşsiz kaynakların akılcı ve sürdürülebilir kullanılması, havza ölçeğinde planlanması ve yönetilmesi gerekmektedir. Sosyal, ekonomik ve ekolojik hedeflerin dengesini gözeterek gerçekleştireceğimiz çalışmalar sadece içme suyu temini ve atık suların arıtılması ile sınırlı olmayıp; tarımsal sulama, taşkın

koruma, enerji üretimi, gıda güvenliğinin sağlanması ve kuraklık yönetimi gibi birçok unsuru da kapsayacaktır. Ülkemizin en çok yağış alan bölgesinde yer alan ilimizde suyun afetten önce rahmet, bereket, nimete dönüşmesi ve gelecekteki yaşam depolarımız olan yeraltı kaynaklarımızın korunması için bireysel ve sektörel bazda sürdürülebilir su yönetimi üzerinde hassasiyetle duruyoruz. Günümüzde su kaynaklarının korunması, geliştirilmesi ve bilinçli kullanılması, insanlığın önünde alternatifsiz bir yol olarak durmaktadır. Bizler de binlerce yıldır bereketli Anadolu topraklarını besleyen bu zengin kaynağın sınırsız olmadığı; azalmasının, kirlenmesinin veya erişilememesinin birçok ekonomik ve sosyal sorunu da beraberinde getireceği idrakinde olmalıyız. Yağmur yağmasını

istiyoruz ancak yağmurun rejimini biz belirleyemeyiz. Suyun rejimini, kullanılabilir hale gelmesini ve denizlere zarar vermeden ulaşmasını sağlamak bizim planlamamızın temelini oluşturuyor. Akan suyun afet olmaması için iyi bir yönetim şart. Akan su, doğru yönetildiğinde büyük bir nimettir. Dünyanın istikrar ve refahı açısından büyük öneme sahip suyun değerinin ve hayalîliğinin anlaşılması, etkileri gittikçe daha fazla hissedilen iklim değişikliği ve küresel ısınmanın bedelini gelecek nesillerin ödemesi için bizlere emanet edilen bu doğal kaynağı verimli ve yerinde kullanmalı, israf etmekten kaçınmalıyız." dedi. Toplantıda; Yönetim Planı ve Taşkın Tahmini, Risk Alanlarının Tespiti, Su Yönetimi gibi alanlarda sunumlar gerçekleştirildi. Artvin Valiliği

Kırtasiyelerde Hareketlilik Başladı

2024-2025 Eğitim Öğretim yılının başlamasına kısa bir süre kala Artvin'de kırtasiye denetimlerinde ve satışlarında hareketlilik başladı

Ticaret Bakanlığı tarafından okul alışverişlerinin güvenle yapılabilmesi için kırtasiye dükkanları da doğru fiyat etiketi ve kaliteli kırtasiye malzemeleri için Artvin'de denetimler yapıldı. Zabıta eşliğinde gerçekleştirilen denetimlerde öğrencilerin güvenliği için kırtasiye ürünlerinin kalite ve güvenlik standartlarına uygunluğu kontrol ediliyor.

Güvenli ürünler, doğru fiyat etiketi ve kaliteli kırtasiye malzemelerinin bulunduğu kırtasiyeler eşliğinde öğrencilerin sağlığı ve güvenliği için eğitim yılı geçirmeleri için Artvin ve ilçelerinde zabıta eşliğinde yapılan denetimler devam ediyor.

Okulların açılmasına sayılı günler kaldı, veliler kırtasiye alışverişine başladı

Okulların açılacağı 9 Eylül'e sadece



birkaç hafta kaldı. Veliler ise çocuklarıyla birlikte kırtasiyelerin yolunu tutmaya başladı. A'dan Z'ye tüm ürünlerin olduğu kırtasiyelerde yoğunluklar başladı. Öğrenciler okul alışverişlerini yapmak

için kırtasiyenin yolunu tutarken fiyatlarında ise geçen yıllara göre değişik oranlarda artışların yaşandığı gözlemlendi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



26 AĞUSTOS 2024 PAZARTESİ
YIL:62 SAYI:14060
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.
ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Başak SEZGİN
Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü
Ayten ÖZTÜRK
Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR
Malvina BIBLASHVILLI
İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hürriyet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN
Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım

Akgök Ticaret - Nokta 08 Büfe -
XL TEKEK & SHOP Büfe -

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

www.gundemartvin.com

Halk Toprağını Madene Vermeyecek

Arhavi halkı, Cengiz Holding'in maden projesine karşı yürüttüğü direnişi sürdürüyor. Düzenlenen basın açıklamasında "Arhavi'li köylüsüyü şehirlisiyle madene karşı" denildi.

Arhavi'de yaşayan yurttaşlar, Cengiz Holding'in 1930 hektarlık bir alanda yapmayı planladığı ve 10 köyü kapsayan maden projesine karşı tepkilerini sürdürüyor. Yapılan kitlesel yürüyüşle, bölgenin ekosistemine zarar vermesi beklenen bu projeye karşı halkın direnişi bir kez daha güçlü bir şekilde vurgulandı. Arhavi halkı, Lazcada "istemiyorum" anlamına gelen ve kendileri tarafından oluşturulan Vaminon Hareketi önderliğinde bir araya geldi. Yürüyüşe köy muhtarları ve çok sayıda vatandaş katılarak, maden projesine karşı duruşlarını sergiledi. Saat 17.00'de Cumhuriyet

Meydanı'nda yapılan basın açıklaması, yoğun katılımla gerçekleştirildi. Cumhuriyet Meydanı'ndaki basın toplantısında köy muhtarları bir araya gelerek maden projesine karşı olduklarını net bir şekilde dile getirdi. Arhavi halkı adına basın açıklamasını okuyan Naime Goçoğlu, maden projesinin bölgeye vereceği zararlara dikkat çekti. Goçoğlu, "Köylerimiz, tarihimizde görülmemiş bir tehditle karşı karşıya: Maden. Bu maden projesi, yaşadığımız ortama doğrudan bir saldırıdır. Atalarımızın ormanların kucakında, sulak ve huzurlu olduğu için bu köylerde yurt tutmuşlardır. Şimdi ise bu maden, suyumuzu zehirleyecek, ormanlarımızı yok edecek ve geçim kaynağımız olan çaylıklarımızı tahrip edecek," şeklinde konuştu. Goçoğlu, ayrıca madenin sadece

10 köyü değil, tüm bölgeyi tehdit ettiğini vurguladı. "Madenin zararlı etkileri sadece başladığı yere sınırlı kalmıyor, hızla yayılıyor. Artvin'in yüzde 71'i madenlere ruhsatlı. Bu maden şirketleri kıyı şeridindeki ilçelere Arhavi'den girmek istiyorlar. Onları burada durdurmalıyız. Arhavi'de maden istemiyoruz," dedi. Açıklamasında ayrıca, maden şirketlerinin ekonomik krizi fırsata çevirdiğini ve halkı kandırmaya çalıştığını belirten Goçoğlu, "Bütün bu kötülükleri ülke menfaati diye yutturmaya çalışıyorlar. Biz fakirleşirken onlar zenginleşiyor. Bazılarımızın ağzına parmak bal çalacaklar belki, ama biz birkaç kişi kazansın diye köyümüzü kaybetmek istemiyoruz," dedi. Arhavi halkı, köylerinden ve doğalarından vazgeçmeyeceklerini belirterek,



mücadelelerine kararlılıkla devam edeceklerini duyurdu. "Arhavi'de maden istemiyoruz" sloganlarıyla sona eren basın

açıklaması, bölge halkının maden projesine karşı direnişini daha da güçlendirdi. Malvina BIBILASHVILI

Halk Maden Aramasına Karşı Ayakta



Arhavi'de bölge halkı, hidroelektrik santral (HES) ve taş ocağı projelerine karşı verdiği mücadelelerden sonra şimdi de maden ocağına karşı direniyor. Mehmet Cengiz'in sahibi olduğu Eti Bakır, 1930,92 hektarlık alanı kapsayan ve 10 köyü içerisinde alacak maden arama ihalesini kazandı. Ancak Arhavi sakinleri ve köylüler bu duruma tepki göstermek için sokaklara döküldü. Saat 11.00'de Balıklı köyünden başlayan yürüyüş, aşırı yağışa

rağmen geniş katılımı gerçekleşti. Köy halkının yanı sıra maden ihalesi içerisinde yer alan diğer köylerden de katılımcılarla büyüyen yürüyüşte, "Köyümüzde maden istemiyoruz", "Arhavi bizimidir, bizim kalacak", "Direne direne kazanacağız" gibi sloganlar atıldı. Arhavi'li yurttaşlar, Cengiz Holding'e verilen maden ruhsatlarının derhal iptal edilmesini talep ediyor. Lazca "istemiyorum" anlamına gelen "Vaminon" Hareketi adıyla bir

araya gelen köylüler, maden ruhsat alanındaki köylerden Arhavi merkeze doğru "Cengiz Arhavi'ye giremeyecek" sloganları eşliğinde yürüdü. Yürüyüş sırasında "Toprak istiyoruz, su istiyoruz, maden falan istemiyoruz" ve "Direne direne kazanacağız" sloganları yankılandı. Güvercinli, Tepeyurt, Yukarışahiner, Aşağışahiner, Şenköy, Kestanealan, Derecik, Büce, Ulukent ve Konaklı köylülerinde katıldığı yürüyüşte, bölge halkı Karadeniz

insanının hiddetinden korkulması gerektiğini belirterek, "Biz köyümüzde maden istemiyoruz. Buranın güzelliğinin farkındayız ve asla kaptırmayız. Cerattepe bize örnek oldu. Cengiz oradan çıkmak zorunda kaldı, burada da başaramayacak" mesajını verdi. Arhavi'li yurttaşlar, "Suyumuzu ve toprağımızı kirletecek, tarım alanlarımızı yok edecek maden sahasına dur diyoruz. Dedelerimizin yıllarca çalışarak bize açtığı bu toprakları ve tarım alanlarını kimseye teslim

etmeyeceğiz. Bu güzel yerleşim yerinin madenle talan edilmesine asla izin vermeyeceğiz" diyerek kararlılıklarını dile getirdiler. Arhavi'deki bu direniş, bölge halkının doğal güzelliklerine ve yaşam alanlarına sahip çıkma mücadelesinin en yeni örneği olarak tarihe geçti. Arhavi'li yurttaşlar, seslerini duyurmak ve maden arama çalışmalarını durdurmak için mücadelesine devam edeceklerini belirtti. Malvina BIBILASHVILI

Motosikletle Denge Oyunu Renk Kattı

Bu yıl 11'incisi düzenlenen Artvin Motofest24, çeşitli etkinliklerle katılımcılara keyifli anlar yaşattı. Artvin Motosiklet Kulübü Demeği tarafından organize edilen festivalde, motosikletle denge oyunu büyük ilgi gördü. Yanşmacılar, kıyasıya mücadelelerle izleyicilere heyecan dolu anlar yaşattı. "Artvin Festivali'nin Yeri Ayrı" Kafkasör Yaylası'nda düzenlenen festivalde,

Trabzon'dan gelen denge oyunu birincisi Akın Altın, küçüklüğünden beri motosiklet kullandığını belirterek, "Artvin festivaline her yıl katılmaya çalışıyorum. İlk kez 2012'de geldim. Türkiye'nin birçok yerinde benzer festivaller var ama Artvin'in yeri havasıyla, doğasıyla ve insanıyla bambaşka." dedi. "Motosiklet Sürmeyi Çok Seviyorum"

7 yaşındaki Alparslan Kaya, motosikletle denge oyununda başanlı bir gösteri yaparak izleyicilerden alkış topladı. Kaya, "Doğduğumdan beri motosiklet sürüyorum. Babam beni motor sürmeye alıştırdı. Bugün denge oyununda yavaş sürmeyi öğrendim. Cross motorum çok seviyorum ve büyüdüğümde de cross yapmaya devam edeceğim." ifadelerini kullandı. Cönül GÜNAY GÖKDEMİR



Bayraktutan'ın Kürsü Arayışı

Arhavi halkı maden projesine karşı yürüyüş ve basın açıklaması düzenledi. CHP Artvin Milletvekili Uğur Bayraktutan kendisine söz hakkı verilmediği için tepki gösterdi. Cengiz Holding'in maden projesine karşı süregelen direniş, halkın doğayı savunma kararlılığını bir kez daha ortaya koydu. Ancak bu kez dikkatler, direnişten ziyade Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Artvin Milletvekili Uğur Bayraktutan'ın sosyal medyada yaptığı sert açıklamalara odaklandı. Bayraktutan, maden projesine karşı düzenlenen kitlesel yürüyüş ve basın açıklamasında kendisine söz hakkı verilmediği için tepki gösterdi ve Arhavi halkının direnişini sosyal medya üzerinden eleştirdi. Bayraktutan'ın açıklamaları,

maden projesine karşı birlik ve beraberlik içinde hareket eden Arhavi halkının mücadelesini gölgede bırakma riski taşıyor. Halkın, Lazca "istemiyorum" anlamına gelen "Vaminion Hareketi" adı altında yürüttüğü direnişte, CHP'li bir milletvekilinin, maden projelerine karşı ortak bir cephede durması beklenirken, kişisel kırınlıkların ön plana çıkması bu mücadeleyi zayıflatıyor. Arhavi halkı, Cengiz Holding'in 1930 hektarlık bir alanda yapmayı planladığı ve 10 köyü kapsayan maden projesine karşı tepkilerini sürdürüyor. Yapılan kitlesel yürüyüşle, bölgenin ekosistemine zarar vermesi beklenen bu projeye karşı halkın direnişi bir kez daha güçlü bir şekilde vurgulandı.

Madene karşı birlik ve beraberlik sağlanan basın açıklamasında Bayraktutan kürsü arayışında olması dikkatlerden kaçmadı. Düzenlenen basın konuşma gerçekleştirirken Arhavi Belediye Başkanı Turgay Ataselim de konuştu. Bayraktutan sosyal medyada paylaştığı açıklama şu şekilde; "Yazıklar olsun. Arhavi'de Maden cinayetlerine karşı çıkmak, Arhavi Halkının çığına ses olmak için katıldığımız maden mifinginde; Cumhuriyet Halk Partili Milletvekili olduğum gerekçesiyle tarafıma söz hakkı verilmemiştir. Siyasi kaygı peşine düşen birkaç kendini ve haddini bilmezini yaptıkları mücadelemize gölge



düşüremez! Arhavi'deki birlikteliği, dayanışmayı lekelemeye çalışan herkese lanet olsun! Arhavi'de köylerin, çevrenin, doğanın madenlerle işgal edilmesine karşı Arhavi Halkının sonuna kadar yanındayım. Daha önce de vurguladığım

üzere, bedeli ne olursa olsun, Arhavi Halkının doğa katliamlarına karşı mücadelesini Türkiye'nin 1. gündemi yapacağım. Ranta ve talana karşı Artvin'i-mizi, Arhavi'mizi hep birlikte savunmaya devam edeceğiz!"
Malvina BIBILASHVILI

Bilge bebek için yardımlar devam ediyor

SMA TİP-2 kas hastalığı tanısı konulan Bilge Bebek için yardım kampanyaları devam ediyor. Anne babası Ardanuçlu olan ve henüz 9 günlükken alınan topuk kanından SMA TİP-2 Kas hastalığı teşhisi konulan Bilge Yüksel, tedavi için gönüllülerden maddi yardım bekliyor. Türkiye'de tedavisi bulunmayan ve yurt dışında yüklü miktarda ücretli bulunan hastalığın tedavisi için Artvin'li vatandaşlar seferber oldu.

Tedavi ücretinin çok yüksek olması nedeniyle küçük büyük demeden herkesin yardımına ihtiyacı olan Bilge bebek için Artvin'in tüm ilçelerinde kermesler ve yardım kampanyaları devam ediyor. Tüm ilçelerde olduğu gibi Borçka'da gerçekleşen yardım kampanyalarında gönüllü vatandaşlar eşliğinde halka kumbaralar tutuldu. 7'den 70'e tüm vatandaşlar az çok demeden Bilge bebeğe destek olmak için bağış yaptılar.

Valilik izinli yardım kampanyalarına sosyal medya üzerinden de destekler verilirken Bilge bebeğin tedavi masrafı için yüzde kırk dilime ulaşıldı. **VALİLİK İZİNLI IBANLAR**
TL:TR11 0001 5001 5800 7331 4279 42
EUR:TR29 0001 5001 5804 8024 2548 69
USD:TR61 0001 5001 5804 8024 2548 75
ALICI: BİLGE YÜKSEL-
VAKIFBANK
Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



CHP Borçka Gençlik Kolları Başkanı Seçildi

Borçka'da Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Gençlik Kolları Başkanlığı seçimleri gerçekleştirildi. Tek aday Semih Özçelik yeni başkan seçildi. Borçka Cumhuriyet Halk Partisi İlçe Binasında bugün Gençlik Kolları Başkanlık seçimi gerçekleşti. Seçim sonucunda, tek aday olarak başvuruda bulunan Semih Özçelik, başkanlık görevine seçildi.

Özçelik, önceki başkan Barış Kocaman'dan görevi devraldı. Gençlik kolları üyeleri ve partililer Semih Özçelik'in başkanlığı için oy kullandı. Tek adaylı geçen seçimde, Özçelik'in başkanlığı oy birliğiyle onaylandı. Seçim süreci ve sonuçları, parti üyeleri tarafından memnuniyetle karşılandı. Yeni Başkan Semih Özçelik, seçim sonrası yaptığı açıklamada gençlik kolları

olarak çeşitli projeler ve etkinliklerle partinin daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlayacaklarını vurguladı. Özçelik, konuşmasının devamında; "Beni çıkışım bu yolda yalnız bırakmayan genç yol arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Ekonomik şartların ve gerici politikaların gençleri sürüklediği çıkmaz yolda her zaman yanlarında olup sesleri olacağız" şeklinde konuştu.
Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store

Play Store ya da App Store'dan

Hemen **İndirebilirsiniz**

App Store

Motofest24'te Doyasıya Eğlence

Artvin Motosiklet Kulübü Derneği tarafından düzenlenen 11. Artvin Motofest24, Kafkasör Yayılası'nda renkli etkinliklerle devam ediyor. Festivalin ikinci gününde, sabah saatlerinde şehir kortajıyla başlayan etkinlikler, dünyanın en büyük Atatürk Heykeli'ne ev sahipliği yapan Atatepe ziyaretiyle sürdü. Günün ilerleyen saatlerinde, insan langırtı, voleybol turnuvası, motosikletle denge oyunu, halat çekme yarışı, motosiklet bilgi yarışması ve motocross pist yarışı gibi etkinlikler büyük ilgi gördü. Festivalin akşamı ise Grup L'avi konseri ve DJ Melis Yavuz'un

performansı ile devam edecek. "Arabalara gösterdikleri saygıyı göstermelerini istiyoruz" Artvin Motosiklet Kulübü Başkan Yardımcısı Erkan Yıldızlı, etkinlik hakkında, "Motosiklet sürmek bizim için sadece bir hobi değil, aynı zamanda kendimizi daha özgür ve tutkulu hissetmek, stresten ve kötü alışkanlıklardan uzak durmak adına yaptığımız bir spor. Motosikletçilere, diğer araçlara gösterilen saygının gösterilmesini istiyoruz. Bugün çeşitli yarışmalar, halk oyunları gösterileri ve konserlerimiz olacak. Etkinliğimiz 81 ilden katılımcılarla gerçekleşiyor ve

tüm halkımıza açıktır. Yaklaşık bin motosiklet ile 3 bin civarında vatandaşımız katılıyor." şeklinde konuştu. "Festivalin ilk katıldığı 4 yaşındaydı" Festivalin eski katılımcılarından Faruk Özdemir, festival hakkında bilgi vererek, "Bu yıl Artvin Motosiklet Kulübü'nün 11. Motofest24 etkinliğine katılıyoruz. Aslında bu yolculuğu 5-6 arkadaşımızla birlikte 2009 yılında başlatık. Mesela yanımdaki delikanlı festivalin ilk katıldığı 4 yaşındaydı şimdi 19 yaşında." diye ifade ederek motosiklet tutkusunun yıllardır olduğunu aktardı. Cönül GÜNAY GÖKDEMİR



Arhavi'de Maden Toplantısı Yapıldı

Arhavi'de maden araştırmaları hakkında ticaret odasında bir hafta arayla yeniden toplantı düzenlendi

Artvin ve çevresi ve Arhavi'yi de kapsayan maden araştırmaları hakkında Arhavi Muhtarlar Derneği tarafından belediye başkanı Turgay Ataselim, İl Genel Meclis Üyeleri, siyasi parti temsilcileri ve muhtarların katılımıyla bilgilendirme ve işişare toplantısı bir hafta arayla yeniden düzenlendi. Geçen hafta yapılan toplantıya nazaran, bu toplantıda 22.08.2024 tarihinde Artvin merkezde düzenlenen ve Artvin il ve ilçelerinde yapılması planlanan maden sondajı araştırılması ve işletilmesi hakkında yapılan toplantı değerlendirildi. MTA (Maden Teknik ve Araştırma Genel

Müdürlüğü) yetkililerinin de katıldığı Artvin'deki toplantıda edinilen bilgiler masaya yatırıldı. Belediye Başkanı Turgay Ataselim muhtarlardan gelen sorular cevaplayarak toplantının paydaşları olarak fikir alışverişinde bulundular. Başkan Ataselim bir önceki toplantıda da belirttiği gibi Arhavi'nin doğasına insanına zarar verecek her oluşumun, düşüncenin karşısında olduklarını belirtti. Sözlerine şöyle devam eden başkan Ataselim " ilçemizin doğasına ilçemizin ekonomisine ve halkımıza olası herhangi bir zararın karşısında hep birlikte durulacaktır. İlçemizin yararına



bir konu varsa da bunun yollanını birlikte arayacağız. Bunu birlik ve beraberlik içerisinde Arhavi paydaşları olarak beraber yapmamız gerekiyor, dışarıdan gelen marjinal gruplara, algı yönetimine fırsat vermemeliyiz.

Sosyal medyada ortaya konulan algılara itibar etmeden devletimizin, resmi kurumlarımızın açıklamalarına kulak vererek ilçemizin yararına olacak konuları birlikte savunacağız" dedi.

Toplantıda İl genel Meclis Üyeleri , AK Parti, Milliyetçi Hareket Partisi, Cumhuriyet Halk Partisi, Türkiye İşçi Partisi ve Deva Partisi ilçe başkanları tek tek söz alarak açıklamalarda bulundular. Toplantı sonunda hep birlikte alınan karara göre Muhtarlar demeye öncülüğünde her siyasi partiden birer temsilci ile kurulacak farklı heyet ile imza kampanyası düzenleneceğini ve çıkan sonuca göre hep birlikte ortak paydada buluşup düzenlenecek basın açıklaması ile ilçenin geleceği için en uygun duruşun gösterileceği kararı alındı.

Arhavi Belediyesi

"Tarıma Dayalı OSB için Altyapı Oluşturabilir"



AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik, Artvin Çoruh Üniversitesi'nde açılan Bitki İşleme ve Ürün Geliştirme Tesisinin açılışında konuştu. Çelik, Artvin'in zengin bitki çeşitliliğinin bu tesis aracılığıyla ekonomiye kazandırılacağını belirterek, bu girişimin ülkenin ekonomisine ve geleceğine önemli katkılar sunacağını ifade etti. Türkiye'nin yaklaşık 261 milyar dolarlık bir ihracat gerçekleştirdiğini hatırlatan Çelik, bu ihracatın büyük bir kısmının ithalata dayalı

olduğunu vurguladı. İthalat payının azaltılması durumunda ihracatın daha anlamlı hale geleceğini dile getirdi. Artvin'in ekolojik yapısı ve endemik bitki çeşitliliğinin bilindiğini ancak bu bitkilerin sahipsiz kaldığını söyleyen Çelik, üreticilerin planlı bir üretime yönlendirilmesi gerektiğini vurguladı. Ayrıca, bu tesisin Artvin'de tarıma dayalı bir Organize Sanayi Bölgesi (OSB) oluşmasına da ciddi bir altyapı oluşturabileceğini belirtti.

Çelik, ürünlerin katma değerini artırma noktasında da bu çalışmaların önemli katkılar sağlayacağını ifade ederek, kooperatif ağırlıklı örgütlenmenin önemine dikkat çekti. "Bilimi, pazar ve üretimi birleştirerek, son derece komplike ve sağlıklı bir yol alacağız." diyen Çelik, bu çalışmaların sadece üretim ve pazarlamayla sınırlı kalmayacağını, aynı zamanda bölge ekonomisine de büyük fayda sağlayacağını belirtti.

Cönül GÜNAY GÖKDEMİR



gundemartvin.com

Eğitime ve Turizme Yeni Soluk

Artvin Çoruh Üniversitesi Seyitler Yerleşkesi Orman Fakültesi binası içinde Yaban Hayat Müzesi açıldı. Müzede, Artvin ve çevresinde doğal olarak ölü bulunan hayvanlar Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürlüğü iş birliği ile tahnit edilip sergilendi. Bölgenin doğal çeşitliliğini ve yaban hayatını sergileyen eğitim ve turizme katkı sağlamayı hedefleyen Yaban Hayat Müzesinin açılışı gerçekleşti. Açılış törenine katılan AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik, Rektör Prof. Dr. Mustafa Sıtkı Bilgin, protokolden davetliler, üniversite personeli ve vatandaşlar kurdele kesiminin ardından müzeyi gezdi. "Eğitim ve turizm alanında katkı sağlayacak"

Milletvekili Faruk Çelik, burada yaptığı konuşmasında, "İlimizin zengin doğasını ve yaban hayatını sergilemek açısından büyük önem taşıyan bu müzenin eğitim ve turizm alanlarında şehre önemli katkılar



sağlayacağına inanıyorum." dedi.

"Artvin için önemli bir ziyaret noktası" AÇÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Sıtkı Bilgin, müzenin hedeflerinin üniversite ve bölge adına önemli katkılarının

olacağını kaydetti. Müzenin doğa turizmi ile ön plana çıkan Artvin için önemli bir ziyaret noktası oluşturacağını belirtti. "İlgi duyan herkese yaban hayatını tanıma fırsatı" Müzenin yaban hayatı konusunda eğitim ve farkındalık

çalışmalarına katkı sunacağını kaydeden, Üniversitenin Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Bülent Sağlam, "Bu anlamda okul öncesinden üniversite düzeyine kadar tüm kademedeki öğrencilere ve ilgi duyan herkese yaban hayatını tanıma, inceleme

ve bilgi sahibi olma fırsatı sunulacaktır." dedi. "246 kuş türü, 62 memeli türü" Yaban hayatı müzesi sorumlusu Dr. Öğr. Üyesi Yasın Uçarlı, müzede özellikle bu coğrafyaya özgü olan yaban keçişi, ayı, kurt, vaşak, çengel boynuzlu dağ keçişi gibi hayvanların tahnitlerini yapıldığını ve sergilendiğini aktardı. Artvin'in biyolojik çeşitlilik anlamında en zengin coğrafyalardan bir tanesi olduğunu ifade eden Uçarlı, "Bölgemizde yapılan biyolojik atlas çalışmalarıyla 246 kuş türü, 62 memeli türü gibi çok zengin bir fauna var. Bu doğal zenginliğin müze ortamında da kullanılması noktasında bu müzemiz önemli bir yere sahiptir. Burada doğal ortamında yaralı halde ve ya ölü halde bulunan numunelerimizi biz tedarik ettik ve ilgili kısımlarda tahnitlerini gerçekleştirdik ve burada sergiledik." dedi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Sibel ve Celal Can'ın Mutlu Günü

Sibel ve Celal Can Çifti Görkemli Bir Törenle Mutluluğa Adım Attı

Sibel ve Celal Can çifti, hayatlarını birleştirdikleri görkemli düğün töreniyle mutluluğa adım attılar. Yıldız Düğün Salonu'nda gerçekleştirilen bu özel etkinlik, sevdikleriyle birlikte unutulmaz anlara sahne oldu. Genç çift, düğün alanına alkışlar eşliğinde giriş yaptı ve geceye romantik bir ilk dansla başladı. Davetliler, Sibel ve Celal Can'ın ilk dansını büyük bir ilgiyle izledi.

Ardından, çift kendileri için

hazırlanan düğün pastasını kesti ve müzikler eşliğinde gönülleriince eğlendi. Düğün pistinde Sibel ve Celal Can'ı ailesi, arkadaşları ve sevenleri yalnız bırakmadı, herkes birlikte coşkulu anlar yaşadı. Tören sırasında çiftin aileleri, konuklara teşekkürlerini sundu. "Evladlarımızı evlendirmenin gururunu yaşıyoruz. Bu mutlu günümüzde bizi yalnız bırakmayan herkese teşekkür ederiz" diyen aileler, destek ve sevgi dolu mesajlarıyla konuklarına minnettarlıklarını ifade ettiler. Düğün sonrası duygularını dile

getiren Sibel ve Celal Can çifti, "Düğünümüze uzaktan yakından gelerek bizleri en mutlu günümüzde onurlandıran, mutluluğumuzu paylaşan tüm dost ve akrabalarımıza gönülden teşekkür ediyoruz. Sevgi ve dostluklar paylaştıkça çoğalmış. Düğünler, akrabaların ve dostların araya getirme, hasret giderme görevi de üstleniyor. Bizimle bu özel anı paylaşan herkese çok teşekkür ederiz" şeklinde konuştu. Artvin'de Haber Gazetesi ailesi olarak Sibel ve Celal Can çiftine ömür boyu mutluluklar dileriz. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



ARTVİN'DE HABER GAZETESİ

**BU ALANA
REKLAM
VEREBİLİRSİNİZ**

www.artvindehaber.com

0666
212
59 23



artvindehaber
Artvin'de Haber Gazetesi
artvindehaber

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi No:30/A ARTVİN

Yerel Ekonomiye Büyük Katkı

Artvin Çoruh Üniversitesi (AÇÜ) yeni açtığı Bitki İşleme ve Ürün Geliştirme Tesisi ile Artvin'de yetişen aromatik bitki türlerinin değerlendirilmesini ve ürün haline getirilmesini hedefliyor. AÇÜ'de Bitki İşleme ve Ürün Geliştirme Tesisi ile yaban hayatı müzesi açıldı. Tesisin açılış programında konuşan AÇÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Sıtkı Bilgin, bu tesisin yerel ekonomiyi güçlendireceğini ve Türkiye'nin ilaç ham maddesi üretiminde dışa bağımlılığını azaltacağını belirtti. AÇÜ'nün, bölgesel kalkınma ve misyon farklılaşması kapsamında bulunan bir üniversite olduğunu vurgulayan Rektör Bilgin, üniversitenin Türkiye'de Tıbbi ve Aromatik

Bitkiler alanında ihtisas Üniversitesi seçilen ilk ve tek Üniversite olduğunu hatırlattı. Tesisin tek seferde 500 kilo bitkiyi işleme kapasitesine sahip olduğunu kaydeden Bilgin, gerektiğinde bu kapasitenin 1 tona kadar çıkarılma imkanının bulunmakta olduğunu aktardı. Konu hakkında bilgi veren Bilgin, "Bitki işleme tesisimiz, kombine bir şekilde çalışan ve birbirini koordine eden Distilasyon Ünitesi, Ekstraksiyon Ünitesi, Evaporasyon Ünitesi ve Sprey Kurutucu Ünitesi ile donatılmıştır. Ayrıca, bitkisel materyalin işlenmesi sırasında sarf ve ortam düzenleyici olarak kullanılan Saf Su Arıtma Cihazı ve diğer yapısal destek elemanları (vinçler, klimalar vb.)



da tesisin bünyesinde bulunmaktadır." dedi. Tesisin Üniversite ve tüm Artvin halkı için hayırlı olmasını dileyen Bilgin, Artvinli vatandaşların, yetiştirdikleri bitkileri burada

işleyerek ekonomik kazanç elde edebileceklerini aktardı. Ayrıca, bölge halkına verilecek seminer ve eğitimlerle üretim yapma sertifikaları sağlanarak, üretilen bitkilerin katma değeri

yüksek ürünlere dönüştürüleceğini kaydeden Bilgin, bu tesisin Artvin ve bölge halkı için büyük katkılar sağlayacağını vurguladı.

Malvina BIBİLASHVİLİ

"Eylül Yılmaz" Mimarlık Bürosu Açıldı



Arhavi'de yeni bir işyeri daha hizmete girdi. Mimarlık sektöründe "Eylül Yılmaz" adı altında hizmet verecek olan mimarlık bürosunun açılışını Arhavi Belediye Başkanı Turgay Ataselim yaptı. Musazade Mahallesi, Kapalı Çarşı'da hizmete giren işyeri

için düzenlenen açılış programına Belediye Başkanı Turgay Ataselim'in yanı sıra, il ve ilçe siyasi parti temsilcileri, il genel meclisi üyesi, ilçe müftüsü, belediye meclis üyeleri, çevre esnafı ve vatandaşlar da katıldı. Başkan Ataselim açılışta yaptığı konuşmada, girişimlerinden dolayı iş yeri sahibi Eylül Yılmaz'ı tebrik ederek, iş yerinin kendilerine ve Arhavi halkına hayırlı uğurlu olmasını diledi.

İlçe Müftüsü Yusuf Çakırın yaptığı duanın akabinde Açılış seremonisi gerçekleştirilerek topluca iş yeri gezildi. Açılış, tebriklerin kabulünün ardından yapılan sıcak sohbetlerle devam etti. Mimarlık Bürosu sahibi Eylül Yılmaz, başta belediye başkanı Turgay Ataselim olmak üzere açılışa gelen bütün konuklarına teşekkürlerinden dolayı

Arhavi Belediyesi

Rize Artvin Havalimanı Kapasitesine Tepki!

Memleket Partisi Arhavi İlçe Başkanı Abdülkerim Akkaya, Rize-Artvin Havalimanı kapasitesinin yeterli şekilde çalıştırılmadığını söyleyerek şifemde bulundu. Memleket Partisi Arhavi İlçe Başkanı Abdülkerim Akkaya, Rize-Artvin Havalimanı kapasitesinin yeterli şekilde çalışmadığını bu nedenle Rize ve Artvin'de yaşayan vatandaşların Trabzon Havalimanını tercih ettiğini söyledi. Rize ve Artvin Havalimanı kapasitesinin "bilinçli olarak mı küçük tutuluyor", "ölü bir yatırım haline mi gelecek" sorularının cevaplarını merak eden Akkaya, diğer yandan da Türk Hava Yollarının bayramlarda ve özel günlerde arttırdığı fiyatlara tepki gösterdi.

Akkaya, yaptığı açıklamada şu ifadelerle yer verdi; "3 Milyon taşıma kapasiteli Havaalanı olan Rize-Artvin Havaalanı kapasitesinin gerektirdiği şekilde çalıştırılmıyor. Büyükşehirlerin bir kaç tanesi dışında hiç bir yere uçak kalkmıyor. Sefer koyulan şehirlere de yeterli uçuşlar olmadığı için Rize ve Artvin'li, Trabzon Havaalanını kullanmak zorunda kalıyor. 3 ay önce Antalya'ya sefer koyulacağı sözünü veren Bakan Uraloğlu verdiği sözü unuttu. Havaalanı gece 23:00'den sonra kapalı. Şimdi akıllan kurcalayan başka bir soru daha doğdu " Trabzon Havaalanı kapasite artırma çalışması bilince ne olacak? Rize- Artvin Havaalanı tercih edilmeyen ölü bir yatırım haline mi gelecek? Kapasitesi zaten

standartlara uygun olan böyleli bir havaalanını bilinçli olarak mı küçük tutuluyor? Bu soruların millet adına sormak zorundayız. Diğer yandan bir kamu teşebbüsü olan AJET yetkilileri bayramlarda, özel günlerde, hafta sonu ve başlarında ve de bugünlere de okul dönüşlerinde fırsatçılık mı yapmaktadır? Neden biletler 3.000 liraya çıkmıştır. Devlet yöneticilerinin özel sektöre yönettiği itham edici ifadeleri şimdi bizde devlete bağlı bir kurumun firması olan Türk Hava Yolları / AJET yönetelim. Dolar mı uçak yakıtı alıyorsunuz? Maaşı dolarla mı ödüyorsunuz? Özel günlerde fiyat bir anda niye artıyor fırsatçısınız?"

Malvina BIBİLASHVİLİ



gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ



Hemen indir



**ARTVİN'DE
HABER**

26 Ağustos 2024 Pazartesi
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Pazartesi



Gökgürültülü
Sağnak Yağışı

Salı



Çok Bulutlu

Çarşamba



Gökgürültülü
Sağnak Yağışı



**ÖMER
ECZANESİ**

Tif : (0 466) 212 60 66

Artvin Evladına Sahip Çıkıyor

Sma Savaşçısı



BİLGE YÜKSEL

VakıfBank Alıcı : BİLGE YÜKSEL

₺ : TR11 0001 5001 5800 7331 4279 42

€ : TR29 0001 5001 5804 8024 2548 69

\$: TR61 0001 5001 5804 8024 2548 75



Faaliyet No:06.2024.1877



@smabilgeyehayatol



Bilge Yüksel



@smabilgeyukse